ALEGAM. — Alegambe Philippus, natione Belga, patria Bruxellensis, e Societate Jesu, anno 1652 e vivis ablatus, concinnavit *Bibliothecam scriptorum Societatis Jesu*, — *Vitam P. Joannis Cardini Lusitanici*, — *Herous et victimas charitatis*, — *Mortes illustres et gesta eorum de Societate Jesu, qui in odium fidei ab haereticis vel aliis occisi sunt, etc., etc.*

ALEMAN. — Alemanicus Alexander, natione Saxo, monachus ordinis Minorum S. Francisci, dictus *Dotor illibatus*, scripsit *In quatuor libros Sententiarum*, — *Commentaria in Apocalypsim*, etc. De tempore quo ad patres abiit, nihil apud auctores inventitur.

ALENS. — Alensis, vel Alexander de Ales, natione Anglus, ordinis Minorum S. Francisci monachus, cognomento dictus *Doctor irrefragabilis*, S. Bonaventurae, Scotti, ac secundum multos, etiam D. Thomæ praeceptor, et hinc vocatus *Doctor doctorum*, mortalitatem exuit anno 1245. Scripsit *Summam theologie*, — *Grammaticalia*, — *In quatuor libros Sententiarum*, — *Commentaria in omnes sere libros SS. Scripturarum*, multaque alia, quæ recensentur in *Bibliotheca Franciscana*, tom. I, pag. 21.

ALEX. AB ALEXAND. — Alexander ab Alexandria, patria Mediolanensis, minister generalis totius ordinis Minorum, diem clausit extremum anno 1514. Scripsisse fertur : *In Magistrum sententiarum*, — *Summam questionum S. Bonaventurae*, — *De memoria rerum difficultium*, — *In quatuor libros sententiarum*; — *Tractatum de usuris*, — *Postillas in Ecclesiasticum, Tobiam, Isaiam, in Evangelium Iohannis, in Epistolas S. Pauli*, etc., multaque alia.

ALEX. AB ALEXAND. — Alexander ab Alessandro (Alessandro Alessandri), jurisconsultus Neapolitanus, Romæ defunctus anno 1523, scripsit librum cui titulus : *Genitum dierum libri sex*.

ALLAT. — Alatius Leo (Allacci), natione Chius, bibliothecarius Vaticanus, vir scientia clarus, obiit anno 1669. Scripsit : *De Ecclesiæ Orientalis et Occidentalis perpetua consensione*, — *Græcie orthodoxæ scriptores*, — *De uirizue Ecclesiæ in dogmate de purgatorio consensione*, — *De libris ecclesiasticis Græcorum*, — *De tenplis Græcorum recentioribus*, etc., etc. Quoad omnia ejus opera, vid. Nicéron, tom. VIII et X.

ALLIACEN. — Alliacensis, vel Petrus de Alliaco, Cameracensis episcopus, S. R. Ecclesiæ cardinalis, natione Gallus, plenus laboris et dierum anno 1425 migravit ad Dominum, et corpus ejus Cameraci in ecclesia cathedrali sepultum est. Multum scripsit tum edita tum manuscripta, et præsentim librum cui titulus : *De potestate ecclesiasticæ origine*.